
91htirenáidatiVarioturd Yalta 
FACULTA!) DE CIENCIAS EXACTAS 

Al'. Bolivia 5150- 4400 - Salta 
TeL 103871425-5408 TIC 0387)425-5449 

&publica Argentina 

SALTA, 19 de mayo de 2017. 

EXP-EXA N° 8.739/2016 

RESD-EXA N° 196/2017. 

VISTO la necesidad de dar continuidad a las actividades de las Comisiones Asesoras 
del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, y 

CONSIDERANDO. 

Que mediante las resoluciones RESD-EXA N° 159/2017 se designó a los Consejeros 
Electos en los comicios del pasado 28 de abril de 2017. 

Que se cuenta con la opción de los Sres. Consejeros para su incorporación en las 
Comisiones antes mencionadas. 

Que la Consejera Silvina Mabel CAMPOS solicita ser incorporada, como miembro 
titular en la Comisión de Docencia e Investigación y en carácter de suplente en la Comisión de 
Interpretación, Reglamento y Disciplina. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO I°.- Tener por incorporados a los Sres. Consejeros, recientemente electos, como 
representantes de los Estamentos de Auxiliares de la Docencia, Personal de Apoyo Universitario 
y Estudiantes ante las Comisiones Asesoras del Consejo Directivo, según se explicita en el 
Anexo I de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Tener por conformadas las Comisiones Asesoras del Consejo Directivo, en un 
todo de acuerdo a la RESD-EXA N° 191/16 y al artículo 1 de la presente, de la forma y modo 
que se detalla en el Anexo II. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a los Sres. Consejeros, a los Departamentos Docentes y a todo el 
personal de esta Unidad Académica. Cumplido, archívese. 

NMA 

 

Dra. 	 RÉNA 
SECIRETNILAACADÉMICI Y DE INVESDGICIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa. 



QInirtméglatitariond Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

AL Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 03871425-5408 - lar 103871425-5449 

Republira Argentina 

   

RESD-EXA N° 196/2017. 	 ANEXO I 

COMISION TITULARES SUPLENTES 

HACIENDA 

SILVERA, Jorge Alberto 
FARFÁN, Ramón Antonio 
ZALAZAR, María de Fátima 
ANDRADA, Federico Jaime 
CALISAYA, Armando Roque 
LEZAMA, Gabriela Rocío 
FARFÁN, Agustina Noel 
LAMAS, Gabriel Adrián 
GARZON, Carlos Bernardo 
NICOLENO, José María 

PASSAMAI, Teresita María 
AVILA, Graciela Noemí 
RODRIGUEZ, Alfio Antonio 
GARZÓN, Miguel Ángel 
APAZA, Pablo Martín 
VILLENA, Maiver Wilfredo 

DOCENCIA E 
INVESTIGACION 

VILLENA, Maiver Wilfredo 
PASSAMAI, Teresita María 
CAMPOS, Silvina Mabel 
ACUÑA, Roque Francisco 
APAZA, Pablo Martín 
VILLEGAS, Alejandra 
Gabriela 

ZALAZAR, María de Fátima 
ANDRADA, Federico Jaime A. 
RODRIGUEZ, Alfio Antonio 
CALISAYA, Armando Roque 
GARZÓN, Miguel Ángel 
LEZAMA. Gabriela Rocío 
FARFÁN, Agustina Noel 
LAMAS, Gabriel Adrián 
NICOLENO, José María 

INTERPRETACION, 
REGLAMENTO Y 
DISCIPLINA 

AVILA, Graciela Noemí 
RODRIGUEZ, Alfio Antonio 
GARZÓN, Miguel Ángel 

SILVERA, Jorge Alberto 
CAMPOS, Silvina Mabel 
FARFÁN, Ramón Antonio 
ACUÑA, Roque Francisco 
CALISAYA, Armando Roque 
LEZAMA, Gabriela Rocío 
APAZA, Pablo Martín 
FARFÁN, Agustina Noel 
VILLEGAS, Alejandra G. 
LAMAS, Gabriel Adrián 
VILLENA, Maiver Wilfredo 

o MAFIA sE uspoiDucaY 1%1NYaSTIGICIÓN 

 FA( t " 1) 	CS. EXACTAS - UNSa. 



~q ARCA 
tamcialimav OE INVESDCADÓN 

F • CULTAD DE CS. EX `AS - URSa. 

MARIA 

Maro& ati1 iuionaldeYalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - lar 10387)425-5449 

Rapaba( a Argentina 

RESD-EXA N°  196/2017. 	 ANEXO II 

COMISION SUPLENTES TITULARES 

HACIENDA 

MOLINA, José Ramón 
GOYTIA SILVESTER, Abel M. 
BARCENA, Humberto F. 
SILVERA, Jorge Alberto 
FARFÁN, Ramón Antonio 
ZALAZAR, María de Fátima 
ANDRADA, Federico Jaime 
CALISAYA, Armando Roque 
LEZAMA, Gabriela Rocío 
FARFÁN, Agustina Noel 
LAMAS, Gabriel Adrián 
GARZÓN, Carlos Bernardo 

ESTEBAN. Ester Sonia 
AVELLANEDA. Gabriel Ignacio 
TORRES. Juan Antonio 
DI CARLO. Berta Mercedes 
FRANCO. Ada Judith 

PASSAMAI, Teresita María 
AVILA, Graciela Noemí 
RODRIGUEZ, Alfio Antonio 
GARZÓN, Miguel Ángel 
APAZA, Pablo Martín 

DOCENCIA E 
INVESTIGACION 

ESTEBAN. Ester Sonia 
MAC GAUL. Marcia Ivonne 
AVELLANEDA. Gabriel Ignacio 
BARBERIS. Ángel Rubén 
TORRES. Juan Antonio 
DI CARLO. Berta Mercedes 
DEL OLMO. Alejandra Paola 

VILLENA, Maiver Wilfredo 
PASSAMAI, Teresita María 
CAMPOS, Silvina Mabel 
ACUÑA, Roque Francisco 
VILLEGAS, Alejandra Gabriela 

MOLINA. José Ramón 
BARCENA. Humberto Francisco 

ZALAZAR, María de Fátima 
ANDRADA, Federico Jaime 
RODRIGUEZ, Alfio Antonio 
CALISAYA, Armando Roque 
GARZÓN, Miguel Ángel 
LEZAMA, Gabriela Rocío 
FARFÁN, Agustina Noel 
LAMAS, Gabriel Adrián 
APAZA, Pablo Martín 

INTERPRETACION. 
REGLAMENTO Y 
DISCIPLINA 

FRANCO. Ada Judith 

AVILA, Graciela Noemí 
RODRIGUEZ, Alfio Antonio 
GARZÓN, Miguel Ángel 
APAZA, Pablo Martín 

MOLINA. José Ramón 
MAC GAUL. Marcia 
BARBERIS. Ángel Rubén 
DEL OLMO. Alejandra 

SILVERA, Jorge Alberto 
CAMPOS, Silvina Mabel 
FARFÁN, Ramón Antonio 
VILLENA, Maiver Wilfredo 
ACUÑA, Roque Francisco 
CALISAYA, Armando Roque 
LEZAMA, Gabriela Rocío 
FARFÁN, Agustina Noel 
VILLEGAS, Alejandra G. 
LAMAS, Gabriel Adrián 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

